
BUS

Si effettua nei giorni feriali Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Oristano - 07:39 - 07:39 - 09:39 - 09:39 - 10:57 - 11:43 - 11:43 - 13:39 - 13:39 - 14:46 - 15:43 - 15:43 - 17:40 - 17:40 - 19:45 - 19:45

Solarussa - - - - - - - - 11:17 11:18 - - - - 13:59 14:00 - - 15:06 15:07 - - - - - - - - - - - -

Paulilatino - - - - - - - - 11:37 11:38 - - - - 14:19 14:20 - - 15:26 15:27 - - - - - - - - - - - -

Abbasanta 08:16 08:17 - - 10:16 10:17 - - 11:52 11:53 12:20 12:21 - - 14:34 14:35 - - 15:41 15:42 - - 16:20 16:21 18:17 18:18 - - 20:22 20:23 - -

Borore - - - - - - - - 12:07 12:08 - - - - 14:49 14:50 - - 15:56 15:57 - - - - - - - - - - - -

Macomer 08:41 08:42 - - 10:41 10:42 - - 12:22 - 12:45 12:46 - - 15:04 15:05 - - 16:11 - - - 16:45 16:46 18:42 18:43 - - 20:47 20:48 - -

Bonorva - - - - - - - - - - - - - - 15:27 15:28 - - - - - - - - - - - - - - - -

Giave - - - - - - - - - - - - - - 15:39 15:40 - - - - - - - - - - - - - - - -

Ozieri Chilivani 09:30 09:31 - - 11:30 11:31 - - - - - - - - 16:10 16:11 - - - - - - 17:34 17:35 19:31 19:32 - - 21:36 21:37 - -

Ploaghe 09:56 09:57 - - 11:56 11:57 - - - - - - - - 16:36 16:37 - - - - - - 18:00 18:01 19:57 19:58 - - 22:02 22:03 - -

Sassari 10:21 - 09:31 - 12:21 - 11:31 - - - 13:35 - 13:35 - 17:01 - 15:31 - - - 17:35 17:36 18:25 18:26 20:22 - 19:32 - 22:27 - 21:37 -

Porto Torres - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:54 17:55 18:45 18:46 - - - - - - - -

Porto Torres Marittima - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:57 - 18:48 - - - - - - - - -

BUS

Si effettua nei giorni feriali Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Oristano - 07:39 - 07:39 - 09:39 - 09:39 - 13:39 - 13:39 - 15:43 - 15:43 - 17:40 - 17:40 - 19:45 - 19:45

Solarussa - - - - - - - - - - 13:59 14:00 - - - - - - - - - - - -

Paulilatino - - - - - - - - - - 14:19 14:20 - - - - - - - - - - - -

Abbasanta 08:16 08:17 - - 10:16 10:17 - - - - 14:34 14:35 16:20 16:21 - - 18:17 18:18 - - 20:22 20:23 - -

Borore - - - - - - - - - - 14:49 14:50 - - - - - - - - - - - -

Macomer 08:41 08:42 - - 10:41 10:42 - - - - 15:06 15:07 16:45 16:46 - - 18:42 18:43 - - 20:47 20:48 - -

Bonorva - - - - - - - - - - 15:29 15:30 - - - - - - - - 21:10 21:11 - -

Giave - - - - - - - - - - 15:41 15:42 - - - - - - - - 21:22 21:23 - -

Ozieri Chilivani 09:30 09:31 - - 11:30 11:31 - - - - 16:12 16:13 17:34 17:35 - - 19:31 19:32 - - 21:53 21:54 - -

Oschiri 09:56 09:57 - - 11:56 11:57 - - - - 16:38 16:39 18:00 18:01 - - 19:57 19:58 - - 22:19 22:20 - -

Berchidda - - - - - - - - - - 16:52 16:53 18:13 18:14 - - - - - - 22:33 22:34 - -

Monti Telti - - - - - - - - - - 17:07 17:08 18:27 18:28 - - - - - - 22:48 22:49 - -

Olbia Terranova 10:41 - 09:59 - 12:41 - 11:59 - 15:59 - 17:35 - 18:55 - 18:03 - 20:42 - 20:00 - 23:16 - 22:05 -

BUS

Si effettua nei giorni feriali Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Porto Torres Marittima - - - - - 07:05 - - 09:16 - - - - - - - 15:22 - - - - - -

Porto Torres - - - - 07:08 07:09 - - 09:19 09:20 - - - - - - 15:25 15:26 - - - - - -

Sassari - 06:29 - 06:29 07:27 07:28 - 08:29 09:38 09:39 - 10:31 - 14:19 - 14:47 15:44 15:45 - 16:46 - 17:28 - 18:30

Ploaghe - - - - 07:52 07:53 - - - - - - 14:44 14:45 - - 16:09 16:10 - - 17:53 17:54 - -

Ozieri Chilivani - - - - 08:18 08:19 - - 10:20 10:21 - - 15:10 15:11 - - 16:35 16:36 - - 18:19 18:20 - -

Macomer 07:19 07:20 - - 09:07 09:08 - - 11:09 11:10 - - 15:59 16:00 - - 17:24 17:25 - - 19:08 19:09 - -

Abbasanta 07:44 07:45 - - 09:56 09:57 - - 11:58 11:59 - - - - - - 18:13 18:14 - - 19:57 19:58 - -

Oristano 08:21 - 08:21 - 10:21 - 10:21 - 12:23 - 12:23 - 16:39 - 16:39 - 18:38 - 18:38 - 20:22 - 20:22 -

BUS

Si effettua nei giorni feriali Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza Arrivo Partenza

Olbia Terranova - 05:16 - 06:01 07:16 - 08:01 - 09:18 - 10:03 - - - 13:24 - 14:19 - 15:33 - - - 16:18 - 17:17 - 18:00 - 18:45 - -

Su Canale - - - - - - - - - - - - - - 13:52 13:53 - - - - - - - - - - - - - - - -

Monti Telti - - - - - - - - - - - - - - 14:00 14:01 - - - - - - - - - - - - - - - -

Berchidda - - - - - - - - - - - - - - 14:15 14:16 - - - - - - - - - - - - - - - -

Oschiri 06:01 06:02 - - 08:01 08:02 - - 10:03 10:04 - - - - 14:29 14:30 - - 16:18 16:19 - - - - 18:02 18:03 18:45 18:46 - - - -

Ozieri Chilivani 06:27 06:28 - - 08:27 08:28 - - 10:29 10:30 - - - - 14:55 14:56 - - 16:44 16:45 - - - - 18:28 18:29 19:11 19:12 - - - 19:50

Giave 06:39 06:40 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 20:21 20:22

Bonorva 07:02 07:03 - - - - - - - - - - - - 15:44 15:45 - - - - - - - - - - - - - - 20:44 20:45

Macomer 07:18 07:19 - - 09:16 09:17 - - 11:18 11:19 - - - 13:02 - - - - 17:33 17:34 - 15:57 - - 19:17 19:18 20:00 20:01 - - 20:59 21:00

Borore - - - - - - - - - - 13:25 13:26 - - - - - - 16:16 16:17 - - - - - - - - 21:15 21:16

Abbasanta 07:43 07:44 - - 09:41 09:42 - - 11:43 11:44 - - 13:40 13:41 - - - - 17:58 17:59 16:31 16:32 - - 19:42 19:43 20:25 20:26 - - 21:31 21:32

Paulilatino - - - - - - - - - - - - 13:57 13:58 - - - - - - 16:46 16:47 - - - - - - - - - -

Solarussa - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 17:06 17:07 - - - - - - - - - -

Oristano 08:21 - 08:21 - 10:21 - 10:21 - 12:23 - 12:23 - 14:27 - 16:39 - 16:39 - 18:38 - 17:22 - 18:38 - 20:22 - 21:05 - 21:05 - 22:08 -

Linea Olbia Terranova - Macomer - Oristano

Dal 15 al 24 giugno 2025

CA327 CA347 CA349 CA351 CA353CA345 CA355

CA326

Linea Oristano - Olbia Terranova

Dal 15 al 24 giugno 2025

CA352

Linea Porto Torres Marittima - Sassari - Oristano

Dal 15 al 24 giugno 2025

CA315CA313 CA317CA301 CA303 CA305 CA307 CA309 CA311

CA316 CA318 CA320 CA322

Linea Oristano - Macomer - Sassari - Porto Torres Marittima

Dal 15 al 24 giugno 2025

CA328 CA330 CA324CA306 CA308 CA310 CA312 CA314CA300 CA302 CA304

CA332 CA334 CA336 CA338 CA340 CA342 CA344 CA346 CA348 CA350 CA354

CA319 CA321 CA323

CA339 CA325 CA341CA343CA329 CA331 CA333 CA335 CA337



BUS

Si effettua nei giorni feriali Arrivo Partenza

Oristano - 22:18

Marrubiu Terr. Arr. 22:38 22:39

Uras Mogoro 22:54 22:55

San Gavino 23:17 23:18

Samassi Serrenti 23:38 23:39

Serramanna Nuraminis 23:48 23:49

Villasor 23:59 00:00

Decimomannu 00:09 00:10

Assemini 00:19 00:20

Cagliari Elmas 00:29 00:30

Elmas Aeroporto 00:35 00:36

Cagliari 00:46 -

CA357

Linea Oristano - Cagliari

Dal 15 al 24 giugno 2025


